Tribunal

Industrial

T
l?) de Propiedad
I

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha lunes, 14 de mayo de 2012

N° ROL
000425-2012

000426-2012

000427-2012

000428-2012

000429-2012

N° SOLICITUD
3215-00

1710-09

1711-09

1017-10

1413-06

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE INGRESO

METODO PARA CONVERTIR UN ALIMENTO 1.- Ingreso a Tramite
QUE INCLUYE UN OXIGENADO A
UN PRODUCTO QUE INCLUYE UN
OLEFINO LIGERO QUE COMPRENDE CON
TACTAR DICHO ALIMENTO CON UN
CATALIZADOR QUE INCLUYA UNA CRI
BA MOLECULAR NO-ZEOLITICA.

ENVASE TIPO BOTELLA CERVECERA, DE 1.- Ingreso a Tramite
CUERPO CILINDRICO CON ZONA

MEDIA TRONCOCONICA INVERTIDA DE
GENERATRIZ CERCANA A LA VER

TICAL EMPALMADA A TRONCO DE CONO
SUPERIOR Y SOBRE ESTE UN CU

ELLO TRONCOCONICO DE ALTURA
MENOR AL DIAMETRO BASAL; CON BIS
EL CONVEXO FRONTAL DESVANECIDO
GRADUALMENTE Y ARISTA BASALC

ON FISURA PIRAMIDAL TRIANGULAR

ENVASE TIPO BOTELLA DE CERVEZERA, DE 1.- Ingreso a Tramite
CUERPO CILINDRICO CON Z

ONA MEDIA TRONCOCONICA INVERTIDA
DE GENERATRIZ CERCANA A LA
VERTICAL EMPALMADA A TRONCO DE
CONO SUPERIOR Y SOBRE ESTE CU

ELLO TRONCOCONICO DE MAYOR
ALTURA QUE DIAMETRO BASAL; CON BI
SEL CONVEXO FRONTAL DESVANECIDO
GRADUALMENTE Y ARISTA BASAL

CON FISURA PIRAMIDAL TRIANGULAR

MAQUINA MEZCLADORA, PROCESADORA 1.- Ingreso a Tramite
Y SELLADORA DE SUSTANCIAS PA

RA LA PREPARACION DE COSMETICOS Y

MATERIALES RELACIONADOS Y

LOS CORRESPONDIENTES

PROCEDIMIENTOS PARA LA PREPARACION

DEC

OSMETICOS Y MATERIALES

RELACIONADOS.

PROCEDIMIENTO Y DISPOSITIVO PARA LA | 1.- Ingreso a Tramite
OBTENCION DE UN METAL A

PARTIR DE UNA ESCORIA QUE CONTIENE

EL METAL COMO COBRE, EN E

L QUE SE CALIENTA LA ESCORIA EN UN

PRIMER HORNO ELECTRICO DE

CORRIENTE ALTERNA, Y SE LLEVA LA

ESCORIA DESDE EL PRIMER HO

RNO ELECTRICO HASTA UN SEGUNDO
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HORNO ELECTRICO DE CORRIENTE
CONTINUA.

MAF/med

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-abogado
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